

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL MARTINS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2005**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Nota Fiscal	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ALCIMAR ANTONIO LAUER	PALESTRA DE MOTIVAÇÃO		1572	1,000	570,0000	570,00
BORDIGNON E MAMAN LTDA	BOLA FUTSAL 100		1446	10,000	19,0000	190,00
BORDIGNON E MAMAN LTDA	BOLA FUTSAL 200		1446	10,000	20,0000	200,00
BORDIGNON E MAMAN LTDA	BOLA FUTSAL 300		1446	10,000	24,0000	240,00
BORTOLINI SUPERMERCADO LTDA (RONI)	CESTA DE CHOCOLATE		1457	1,000	104,0000	104,00
COM.MAT.CONSTRUCAO VI-VA LTDA	CABO P/ ENXADA	2931	1441	4,000	6,7900	27,16
COM.MAT.CONSTRUCAO VI-VA LTDA	ENXADA FERREIRO 18 CM	2931	1441	4,000	12,0000	48,00
COM.MAT.CONSTRUCAO VI-VA LTDA	FERRO 5/16	2931	1441	4,000	17,9000	71,60
DESPACHANTE FAVRETTO-CRED.1034	PLACA P/ EMPLAC. DE VEICULO		1570	1,000	48,0000	48,00
DESPACHANTE FAVRETTO-CRED.1034	TRANSFERENCIA		1570	1,000	160,0000	160,00
ELETRO SHOW ELETRONICA LTDA ME	BATERIA TBLB FONE		1450	1,000	25,0000	25,00
ELETRO SHOW ELETRONICA LTDA ME	CABO CCI 10 PARES		1450	10,000	5,0000	50,00
ELETRO SHOW ELETRONICA LTDA ME	CANALETA		1450	4,000	6,0000	24,00
ELETRO SHOW ELETRONICA LTDA ME	CONCERTO CAIXA DE SOM		1444	1,000	85,0000	85,00
ELETRO SHOW ELETRONICA LTDA ME	CONCERTO MICROFONE		1444	1,000	25,0000	25,00
ELETRO SHOW ELETRONICA LTDA ME	CONCERTO PLACA TRONCO		1444	1,000	60,0000	60,00
ELETRO SHOW ELETRONICA LTDA ME	CONCERTO TELEFONE SEM FIO		1444	1,000	35,0000	35,00
ELETRO SHOW ELETRONICA LTDA ME	CONCERTO TI E CENTRAL		1444	1,000	160,0000	160,00
ELETRO SHOW ELETRONICA LTDA ME	FIO PARALELO 2X1,5M²		1450	12,000	1,0000	12,00
ELETRO SHOW ELETRONICA LTDA ME	FUSIVEIS MP 2		1450	6,000	6,0000	36,00
ELETRO SHOW ELETRONICA LTDA ME	MÃO DE OBRAA		1445	1,000	300,0000	300,00
ELETRO SHOW ELETRONICA LTDA ME	PINO TELEFONICO		1450	1,000	4,0000	4,00
ELETRO SHOW ELETRONICA LTDA ME	PLACA TRONCO		1450	1,000	250,0000	250,00
ELETRO SHOW ELETRONICA LTDA ME	PORTA FUSIVEIS MP2		1450	1,000	25,0000	25,00
ELETRO SHOW ELETRONICA LTDA ME	TOMADA R.G II		1450	2,000	5,0000	10,00
ELETRO SHOW ELETRONICA LTDA ME	TOMADA TRILHA		1450	1,000	5,0000	5,00
FOTO XANXERE LTDA	FOTO REVELAÇÃO			65,000	0,5500	35,75
LEÃO POÇOS ARTESIANOS LTDA	Contratação de mão de obra com forn. mat. rede água	9560		1,000	89.603,8800	89.603,88
LOJAS CLAUDIA LTDA	TINTA SPREY JET		1540	2,000	57,9000	115,80
MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	CABO ACELERADOR		1483	1,000	58,0000	58,00
MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	BOMBA HIDRAULICA BASCULANTE		1506	1,000	900,0000	900,00
MECANICA CARGO CAR LTDA	AMORTECEDOR DIANTEIRO F-1000		1484	2,000	105,0000	210,00
MECANICA CARGO CAR LTDA	ARRUELA VEDAÇÃO		1507	1,000	8,0000	8,00
MECANICA CARGO CAR LTDA	DISCO EMBREAGEM 5477		1447	1,000	375,0000	375,00
MECANICA CARGO CAR LTDA	FLEXIVEL DE FREIO DIANT.		1507	2,000	38,0000	76,00
MECANICA CARGO CAR LTDA	ISERTO		1507	2,000	2,5000	5,00
MECANICA CARGO CAR LTDA	JOGO PASTILHA FREIO		1484	2,000	42,0000	84,00
MECANICA CARGO CAR LTDA	MÃO DE OBRAA		1532	1,000	90,0000	90,00
MECANICA CARGO CAR LTDA	NIPEL		1507	2,000	2,5000	5,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL MARTINS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2005**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Nota Fiscal	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA CARGO CAR LTDA	PARAFUSO DE ABRAÇADEIRA CARDAN		1447	10,000	4,0000	40,00
MECANICA CARGO CAR LTDA	PLATO EMBREAGEM 1286		1447	1,000	298,0000	298,00
MECANICA CARGO CAR LTDA	REPARO DESCARGA RAP.		1507	1,000	8,0000	8,00
MECANICA CARGO CAR LTDA	REPARO VALVULA PEDAL		1507	1,000	65,0000	65,00
MECANICA CARGO CAR LTDA	ROLAMENTO DE EMBREAGEM		1447	1,000	275,0000	275,00
MECANICA E PECAS RANGER CAR LTDA	PROTETOR CARTER		1508	1,000	80,0000	80,00
MENEGATTI E BERTONCELLO LTDA - ME - MB INFORMATICA	COOLER P4		1571	1,000	42,0000	42,00
MONUMENTAL IND.E COM.DE TROFEUS LTDA	MEDALHA		1459	98,000	1,2000	117,60
NILDO PONTEL & CIA LTDA	BICICLETA INFANTIL		1458	1,000	189,0000	189,00
NILO BALASTRELLI - ME	PIZZA GRANDE		1479	2,000	13,0000	26,00
NILO BALASTRELLI - ME	PIZZAS MEDIAS		1479	6,000	11,0000	66,00
ODAIR JUNIOR FAVARETO-ME	DOCINHOS		1480	500,000	0,2400	120,00
ODAIR JUNIOR FAVARETO-ME	SALGADINHO		1480	1.000,000	0,2500	250,00
POSTO PEDRA BRANCA LTDA	CAMARA 1000X20	853	1478	14,000	65,0000	910,00
RICARDO CAVALLINI ME	BATENTE PORTA		1504	1,000	13,0000	13,00
RICARDO CAVALLINI ME	BORRACHA PORTA		1504	1,000	76,0000	76,00
RICARDO CAVALLINI ME	CAPA P/ ACENTO		1505	1,000	160,0000	160,00
RICARDO CAVALLINI ME	DOBRADIÇA PORTA		1504	1,000	585,0000	585,00
RICARDO CAVALLINI ME	ESTRANGULADOR		1505	1,000	13,0000	13,00
RICARDO CAVALLINI ME	GRAMPOS FORRO PORTA		1504	12,000	1,0000	12,00
RICARDO CAVALLINI ME	MÃO DE OBRAA		1503	1,000	70,0000	70,00
RICARDO CAVALLINI ME	TAPETE E FORRO DAS PORTAS		1505	1,000	450,0000	450,00
SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA	BATATA INGLESA GRAUDA DE BOA QUALIDADE		1538	30,890	0,9900	30,58
SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA	CARNE DE GADO ALCATRA		1538	12,235	4,6000	56,28
SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA	CARNE DE GADO COSTELA		1538	24,480	3,9900	97,68
SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA	CARNE DE GADO PALETA		1538	13,655	3,7900	51,75
SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA	CARNE SUINA		1538	32,000	4,4900	143,68
SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA	CARVÃO		1539	7,000	4,8000	33,60
SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA	COPO DESCT. 100ML		1539	3,000	2,8800	8,64
SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA	COXA SOBRE COXA		1538	21,850	3,7800	82,59
SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA	OLEO VEGETAL DE SOJA EMB. DE 900 ML		1538	3,000	1,9900	5,97
SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA	OVOS		1538	2,000	1,8500	3,70
SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA	PEPINO EM CONSERVA		1538	5,000	2,6900	13,45
SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA	PRATO DESCART. C/ 10		1539	15,000	1,2900	19,35
SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA	REPOLHO DE BOA QUALIDADE		1538	7,200	0,5400	3,89
SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA	SAL REFINADO		1538	1,000	0,7500	0,75
SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA	TOMATE DE BOA QUALIDADE		1538	10,000	1,4000	14,00
SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA	VINAGRE 2,900 ML		1538	1,000	4,9900	4,99
SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA	VINAGRE TINTO		1538	1,000	1,0700	1,07

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL MARTINS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2005**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Nota Fiscal	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TR CONFECOES LTDA ME	BLUSINHAS		1442	10,000	6,9000	69,00
TR CONFECOES LTDA ME	CALÇA HELANG		1442	11,000	14,0000	154,00
TR CONFECOES LTDA ME	COLAM PINQUE		1442	11,000	10,0000	110,00
TR CONFECOES LTDA ME	COLAM PRETO		1442	10,000	10,0000	100,00
TRATOR PECAS CHAPECO LTDA	BOLA DE BORRACHA 76MM		1443	1,000	55,0000	55,00
TRATOR PECAS CHAPECO LTDA	COLA TRIBOND 1104		1443	1,000	20,0000	20,00
TRATOR PECAS CHAPECO LTDA	MÃO DE OBRAA		1449	1,000	325,0000	325,00
TRATOR PECAS CHAPECO LTDA	RETENTOR		1443	1,000	45,0000	45,00
TRATOR PECAS CHAPECO LTDA	RETENTOR 00485		1443	1,000	48,0000	48,00
TRATOR PECAS CHAPECO LTDA	RETENTOR SIMPLES		1443	2,000	45,0000	90,00
VANIA FATIMA OTTONI ME	FIO 6,00 mm2 - 750 V PRETO		1485	120,000	2,0800	249,60
VANIA FATIMA OTTONI ME	GRAMPO P/ FIO		1485	1,000	0,4000	0,40
Total Geral do Mês ---->						100.034,76